
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
дев’яносто четверта сесія сьомого скликання

02.06.2020 №

Про розгляд заяв громадян 

Розглянувши:

1. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки гр. Мальчик Людмили Василівни, яка
зареєстрована в с. Більківці Коростишівського району Житомирської області; 
копію паспорта; викопіювання із публічної кадастрової карти України;

2. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки гр. Вернигор Тамари Василівни, яка
зареєстрована в с. Більківці Коростишівського району Житомирської області; 
копію паспорта; викопіювання із публічної кадастрової карти України;

3. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки гр. Холод Михайла Івановича, який
зареєстрований в с. Більківці Коростишівського району Житомирської області; 
копію паспорта; викопіювання із публічної кадастрової карти України;

4. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки гр. Багінської Любові Леонідівни, яка
зареєстрована в с. Більківці Коростишівського району Житомирської області; 
копію паспорта; викопіювання із публічної кадастрової карти України;

5. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Дідківського Антона Борисовича, який 
зареєстрований в м. Бровари Київської області по вул. Шевченка, 2, кв.41; 
копію паспорта; викопіювання із публічної кадастрової карти України;

6. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Нової Раїси Костянтинівни, яка зареєстрована 
в с. Більківці Коростишівського району Житомирської області; копію 
паспорта; викопіювання із публічної кадастрової карти України;

7. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Дідківського Аркадія Антоновича, який



2

8. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки гр. Ляшук Тетяни Володимирівни, яка
зареєстрована в с. Більківці Коростишівського району Житомирської області; 
копію паспорта; викопіювання із публічної кадастрової карти України;

9. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки гр. Сахарчук Галини Миколаївни, яка
зареєстрована в с. Більківці Коростишівського району Житомирської області; 
копію паспорта; викопіювання із публічної кадастрової карти України;

10. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Сухан Надії Дмитрівні, яка зареєстрована в 
м. Коростишеві по вул. Горького, 40-А, кв.З; копію паспорта; викопіювання із 
публічної кадастрової карти України;

11. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Заріцької Марії Євгеніївни, яка зареєстрована 
в м. Коростишеві по вул. Грибоєдова, 32, кв.10; копію паспорта; викопіювання 
із публічної кадастрової карти України;

12. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Заріцького Василя Івановича, який 
зареєстрований в м. Коростишеві по вул. Грибоєдова, 32, кв.10; копію паспорта; 
викопіювання із публічної кадастрової карти України;

13. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Данилівської Надії Євгенівни, яка 
зареєстрована в м. Києві по вул. Генерала Генадія Воробйова, 3, кв.25; копію 
паспорта; викопіювання із публічної кадастрової карти України;

14. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Данилівського Леоніда Йосиповича, який 
зареєстрований в м. Києві по вул. Генерала Генадія Воробйова, 3, кв.25; копію 
паспорта; викопіювання із публічної кадастрової карти України;

15. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Сарнавського Леоніда Олександровича, який 
зареєстрований в с. Більківці Коростишівського району Житомирської області; 
копію паспорта; викопіювання із публічної кадастрової карти України;

16. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Цимбалюк Тетяни Петрівни, яка 
зареєстрована в с. Козак Коростишівського району Житомирської області по 
вул. Миру, 13; копію паспорта; викопіювання із публічної кадастрової карти 
України;

17. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Нідзоліка Олега Володимировича, який

зареєстрована в м. Коростишеві по вул. Чернишевського, 44; копію паспорта;
викопіювання із публічної кадастрової карти України;



з

18. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки гр. Нідзолік Наталії Миколаївни, яка
зареєстрована в с. Більківці Коростишівського району Житомирської області; 
копію паспорта; викопіювання із публічної кадастрової карти України;

19. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки гр. Самійлик Світлани Василівни, яка
зареєстрована в с. Більківці Коростишівського району Житомирської області; 
копію паспорта; викопіювання із публічної кадастрової карти України;

20. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Тищенко Олени Олександрівни, яка 
зареєстрована в с. Більківці Коростишівського району Житомирської області; 
копію паспорта; викопіювання із публічної кадастрової карти України;

21. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки гр. Солтер Валентини Петрівни, яка
зареєстрована в с. Більківці Коростишівського району Житомирської області; 
копію паспорта; викопіювання із публічної кадастрової карти України;

22. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Новак Наталії Миколаївни, яка зареєстрована 
в м. Коростишеві по вул. Тургенєва, 26; копію паспорта; викопіювання із 
публічної кадастрової карти України;

23. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Самійлик Наталії Сергіївни, яка зареєстрована 
в с. Більківці Коростишівського району Житомирської області; копію паспорта; 
викопіювання із публічної кадастрової карти України;

24. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Мальчик Людмили Василівни, яка 
зареєстрована в с. Більківці Коростишівського району Житомирської області; 
копію паспорта; викопіювання із публічної кадастрової карти України;

25. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки гр. Скришевської Ніли Григорівни, яка
зареєстрована в м. Коростишеві по вул. Паперовій, 101; копію паспорта; 
викопіювання із публічної кадастрової карти України;

26. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки гр. Вернигор Тамари Василівни, яка
зареєстрована в с. Більківці Коростишівського району Житомирської області; 
копію паспорта; викопіювання із публічної кадастрової карти України;

27. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки гр. Дорожинець Марії Федорівни, яка

зареєстрований в с. Більківці Коростишівського району Житомирської області;
копію паспорта; викопіювання із публічної кадастрової карти України;



4

керуючись ст.ст.12, 79-1, 80, 81, 99, 116, 118, 120, 121, 122, 123, ст.21 Р X 
Земельного кодексу України, ст. 50, 55, 55-1 Закону України «Про 
землеустрій», ст.ст. 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», постановою КМУ від 05.06.2019 №476 «Про затвердження Порядку 
проведення інвентаризації земель та визнання такими, що втратили чинність, 
деяких постанов Кабінету Міністрів України» та враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, екології та використання 
природних ресурсів, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити гр. Мальчик Людмилі Василівні у надані дозволу на
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
орієнтовною площею 2,0000 га, яка розташована на території Більківецького 
старостинського округу Коростишівської міської ради для ведення особистого 
селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для ведення особистого 
селянського господарства) (землі сільськогосподарського призначення), з 
метою надання її у власність, у зв’язку з тим, що згідно генерального плану 
с. Більківці, розробленого на підставі рішення 39 (позачергової) сесії
Коростишівської міської ради 7 скликання №225 від 15.08.2017 року "Про 
надання дозволу на розроблення топографічних планів, генеральних планів та 
планів зонування сіл Коростишівської міської ради", протоколу №6
громадських слухань с. Більківці від 05.02.2019 року, протоколу №8 
Житомирської обласної архітектурно-містобудівної ради від 05.12.2019 року, 
дана земельна ділянка відноситься до земель житлової та громадської забудови.

2. Відмовити гр. Вернигор Тамарі Василівні у надані дозволу на
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
орієнтовною площею 2,0000 га, яка розташована на території Більківецького 
старостинського округу Коростишівської міської ради для ведення особистого 
селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для ведення особистого
селянського господарства) (землі сільськогосподарського призначення), з 
метою надання її у власність, у зв’язку з тим, що згідно генерального плану 
с. Більківці, розробленого на підставі рішення 39 (позачергової) сесії
Коростишівської міської ради 7 скликання №225 від 15.08.2017 року "Про 
надання дозволу на розроблення топографічних планів, генеральних планів та 
планів зонування сіл Коростишівської міської ради", протоколу №6
громадських слухань с. Більківці від 05.02.2019 року, протоколу №8
Житомирської обласної архітектурно-містобудівної ради від 05.12.2019 року, 
дана земельна ділянка відноситься до земель житлової та громадської забудови.

зареєстрована в с. Більківці Коростишівського району Житомирської області;
копію паспорта; викопіювання із публічної кадастрової карти України;



5

3. Відмовити гр. Холод Михайлу Івановичу у надані дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовною площею 2,0000 та, яка розташована на території Більківецького 
старостинського округу Коростишівської міської ради для ведення особистого 
селянського господарства (код БІВЦПЗ - 01.03 для ведення особистого 
селянського господарства) (землі сільськогосподарського призначення), з 
метою надання її у власність, у зв’язку з тим, що згідно генерального плану 
с. Більківці, розробленого на підставі рішення 39 (позачергової) сесії 
Коростишівської міської ради 7 скликання №225 від 15.08.2017 року "Про 
надання дозволу на розроблення топографічних планів, генеральних планів та 
планів зонування сіл Коростишівської міської ради", протоколу №6 
громадських слухань с. Більківці від 05.02.2019 року, протоколу №8 
Житомирської обласної архітектурно-містобудівної ради від 05.12.2019 року, 
дана земельна ділянка відноситься до земель житлової та громадської забудови.

4. Відмовити гр. Багінській Любові Леонідівні у надані дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовною площею 2,0000 га, яка розташована на території Більківецького 
старостинського округу Коростишівської міської ради для ведення особистого 
селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для ведення особистого 
селянського господарства) (землі сільськогосподарського призначення), з 
метою надання її у власність, у зв’язку з тим, що згідно генерального плану 
с. Більківці, розробленого на підставі рішення 39 (позачергової) сесії 
Коростишівської міської ради 7 скликання №225 від 15.08.2017 року "Про 
надання дозволу на розроблення топографічних планів, генеральних планів та 
планів зонування сіл Коростишівської міської ради", протоколу №6 
громадських слухань с. Більківці від 05.02.2019 року, протоколу №8 
Житомирської обласної архітектурно-містобудівної ради від 05.12.2019 року, 
дана земельна ділянка відноситься до земель житлової та громадської забудови.

5. Відмовити гр. Дідківському Антону Борисовичу у надані дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовною площею 2,0000 га, яка розташована на території Більківецького 
старостинського округу Коростишівської міської ради для ведення особистого 
селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для ведення особистого 
селянського господарства) (землі сільськогосподарського призначення), з 
метою надання її у власність, у зв’язку з тим, що згідно генерального плану 
с. Більківці, розробленого на підставі рішення 39 (позачергової) сесії 
Коростишівської міської ради 7 скликання №225 від 15.08.2017 року "Про 
надання дозволу на розроблення топографічних планів, генеральних планів та 
планів зонування сіл Коростишівської міської ради", протоколу №6 
громадських слухань с. Більківці від 05.02.2019 року, протоколу №8 
Житомирської обласної архітектурно-містобудівної ради від 05.12.2019 року, 
дана земельна ділянка відноситься до земель житлової та громадської забудови.



6

6. Відмовити гр. Новій Раїсі Костянтинівні у надані дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовною площею 2,0000 га, яка розташована на території Більківецького 
старостинського округу Коростишівської міської ради для ведення особистого 
селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для ведення особистого 
селянського господарства) (землі сільськогосподарського призначення), з 
метою надання її у власність, у зв’язку з тим, що згідно генерального плану 
с. Більківці, розробленого на підставі рішення 39 (позачергової) сесії 
Коростишівської міської ради 7 скликання №225 від 15.08.2017 року "Про 
надання дозволу на розроблення топографічних планів, генеральних планів та 
планів зонування сіл Коростишівської міської ради", протоколу №6 
громадських слухань с. Більківці від 05.02.2019 року, протоколу №8 
Житомирської обласної архітектурно-містобудівної ради від 05.12.2019 року, 
дана земельна ділянка відноситься до земель житлової та громадської забудови.

7. Відмовити гр. Дідківському Аркадію Антоновичу у надані дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовною площею 2,0000 га, яка розташована на території Більківецького 
старостинського округу Коростишівської міської ради для ведення особистого 
селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для ведення особистого 
селянського господарства) (землі сільськогосподарського призначення), з 
метою надання її у власність, у зв’язку з тим, що згідно генерального плану 
с. Більківці, розробленого на підставі рішення 39 (позачергової) сесії 
Коростишівської міської ради 7 скликання №225 від 15.08.2017 року "Про 
надання дозволу на розроблення топографічних планів, генеральних планів та 
планів зонування сіл Коростишівської міської ради", протоколу №6 
громадських слухань с. Більківці від 05.02.2019 року, протоколу №8 
Житомирської обласної архітектурно-містобудівної ради від 05.12.2019 року, 
дана земельна ділянка відноситься до земель житлової та громадської забудови.

8. Відмовити гр. Ляшук Тетяні Володимирівні у надані дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовною площею 2,0000 га, яка розташована на території Більківецького 
старостинського округу Коростишівської міської ради для ведення особистого 
селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для ведення особистого 
селянського господарства) (землі сільськогосподарського призначення), з 
метою надання її у власність, у зв’язку з тим, що згідно генерального плану 
с. Більківці, розробленого на підставі рішення 39 (позачергової) сесії 
Коростишівської міської ради 7 скликання №225 від 15.08.2017 року "Про 
надання дозволу на розроблення топографічних планів, генеральних планів та 
планів зонування сіл Коростишівської міської ради", протоколу №6 
громадських слухань с. Більківці від 05.02.2019 року, протоколу №8 
Житомирської обласної архітектурно-містобудівної ради від 05.12.2019 року, 
дана земельна ділянка відноситься до земель житлової та громадської забудови.



7

9. Відмовити гр. Сахарчук Галині Миколаївні у надані дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовною площею 2,0000 га, яка розташована на території Більківецького 
старостинського округу Коростишівської міської ради для ведення особистого 
селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для ведення особистого 
селянського господарства) (землі сільськогосподарського призначення), з 
метою надання її у власність, у зв’язку з тим, що згідно генерального плану 
с. Більківці, розробленого на підставі рішення 39 (позачергової) сесії 
Коростишівської міської ради 7 скликання №225 від 15.08.2017 року "Про 
надання дозволу на розроблення топографічних планів, генеральних планів та 
планів зонування сіл Коростишівської міської ради", протоколу №6 
громадських слухань с. Більківці від 05.02.2019 року, протоколу №8 
Житомирської обласної архітектурно-містобудівної ради від 05.12.2019 року, 
дана земельна ділянка відноситься до земель житлової та громадської забудови.

10. Відмовити гр. Сухан Надії Дмитрівні у надані дозволу на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 
2,0000 га, яка розташована за межами Більківецького старостинського округу 
Коростишівської міської ради для ведення особистого селянського 
господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для ведення особистого селянського 
господарства) (землі сільськогосподарського призначення), з метою надання її 
у власність, на підставі того, що дана земельна ділянка знаходиться за межами 
населеного пункту Більківецького стаоростинського округу та п.1 ст.122 
Земельного кодексу України.

11. Відмовити гр. Заріцькій Марії Євгеніївні у надані дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовною площею 2,0000 га, яка розташована за межами села Козак 
Більківецького старостинського округу Коростишівської міської ради для 
ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для ведення 
особистого селянського господарства) (землі сільськогосподарського 
призначення), з метою надання її у власність, на підставі того, що дана 
земельна ділянка знаходиться за межами населеного пункту Більківецького 
стаоростинського округу та п.1 ст.122 Земельного кодексу України.

12. Відмовити гр. Заріцькому Василю Івановичу у надані дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовною площею 2,0000 га, яка розташована за межами села Козак 
Більківецького старостинського округу Коростишівської міської ради для 
ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для ведення 
особистого селянського господарства) (землі сільськогосподарського 
призначення), з метою надання її у власність, на підставі того, що дана 
земельна ділянка знаходиться за межами населеного пункту Більківецького 
стаоростинського округу та п.1 ст.122 Земельного кодексу України.



8

13. Відмовити гр. Данилівській Надії Євгенівні у надані дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовною площею 2,0000 та, яка розташована за межами села Козак 
Більківецького старостинського округу Коростишівської міської ради для 
ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для ведення 
особистого селянського господарства) (землі сільськогосподарського 
призначення), з метою надання її у власність, на підставі того, що дана 
земельна ділянка знаходиться за межами населеного пункту Більківецького 
стаоростинського округу та п.1 ст.122 Земельного кодексу України.

14. Відмовити гр. Данилівському Леоніду Йосиповичу у надані дозволу
на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовною площею 2,0000 га, яка розташована за межами села Козак 
Більківецького старостинського округу Коростишівської міської ради для 
ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для ведення 
особистого селянського господарства) (землі сільськогосподарського
призначення), з метою надання її у власність, на підставі того, що дана 
земельна ділянка знаходиться за межами населеного пункту Більківецького 
стаоростинського округу та п.1 ст.122 Земельного кодексу України.

15. Відмовити гр. Сарнавському Леоніду Олександровичу у надані
дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки орієнтовною площею 2,0000 га, яка розташована на території 
Більківецького старостинського округу Коростишівської міської ради для 
ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для ведення 
особистого селянського господарства) (землі сільськогосподарського
призначення), з метою надання її у власність, у зв’язку з тим, що згідно 
генерального плану с. Більківці, розробленого на підставі рішення 39 
(позачергової) сесії Коростишівської міської ради 7 скликання №225 від 
15.08.2017 року "Про надання дозволу на розроблення топографічних планів, 
генеральних планів та планів зонування сіл Коростишівської міської ради", 
протоколу №6 громадських слухань с. Більківці від 05.02.2019 року, протоколу 
№8 Житомирської обласної архітектурно-містобудівної ради від 05.12.2019 
року, дана земельна ділянка відноситься до земель житлової та громадської 
забудови.

16. Відмовити гр. Цимбалюк Тетяні Петрівні у надані дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовною площею 2,0000 га, яка розташована на території Більківецького 
старостинського округу Коростишівської міської ради для ведення особистого 
селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для ведення особистого 
селянського господарства) (землі сільськогосподарського призначення), з 
метою надання її у власність, у зв’язку з тим, що згідно генерального плану 
с. Більківці, розробленого на підставі рішення 39 (позачергової) сесії 
Коростишівської міської ради 7 скликання №225 від 15.08.2017 року "Про



9

надання дозволу на розроблення топографічних планів, генеральних планів та 
планів зонування сіл Коростишівської міської ради", протоколу №6 
громадських слухань с. Більківці від 05.02.2019 року, протоколу №8 
Житомирської обласної архітектурно-містобудівної ради від 05.12.2019 року, 
дана земельна ділянка відноситься до земель житлової та громадської забудови.

17. Відмовити гр. Нідзоліку Олегу Володимировичу у надані дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовною площею 2,0000 га, яка розташована на території Більківецького 
старостинського округу Коростишівської міської ради для ведення особистого 
селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для ведення особистого 
селянського господарства) (землі сільськогосподарського призначення), з 
метою надання її у власність, у зв’язку з тим, що згідно генерального плану 
с. Більківці, розробленого на підставі рішення 39 (позачергової) сесії 
Коростишівської міської ради 7 скликання №225 від 15.08.2017 року "Про 
надання дозволу на розроблення топографічних планів, генеральних планів та 
планів зонування сіл Коростишівської міської ради", протоколу №6 
громадських слухань с. Більківці від 05.02.2019 року, протоколу №8 
Житомирської обласної архітектурно-містобудівної ради від 05.12.2019 року, 
дана земельна ділянка відноситься до зем:ель житлової та громадської забудови.

18. Відмовити гр. Нідзолік Наталії Миколаївні у надані дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовною площею 2,0000 га, яка розташована на території Більківецького 
старостинського округу Коростишівської міської ради для ведення особистого 
селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для ведення особистого 
селянського господарства) (землі сільськогосподарського призначення), з 
метою надання її у власність, у зв’язку з тим, що згідно генерального плану 
с. Більківці, розробленого на підставі рішення 39 (позачергової) сесії 
Коростишівської міської ради 7 скликання №225 від 15.08.2017 року "Про 
надання дозволу на розроблення топографічних планів, генеральних планів та 
планів зонування сіл Коростишівської міської ради", протоколу №6 
громадських слухань с. Більківці від 05.02.2019 року, протоколу №8 
Житомирської обласної архітектурно-містобудівної ради від 05.12.2019 року, 
дана земельна ділянка відноситься до земель житлової та громадської забудови.

19. Відмовити гр. Самійлик Світлані Василівні у надані дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовною площею 2,0000 га, яка розташована на території Більківецького 
старостинського округу Коростишівської міської ради для ведення особистого 
селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для ведення особистого 
селянського господарства) (землі сільськогосподарського призначення), з 
метою надання її у власність, у зв’язку з тим, що згідно генерального плану 
с. Більківці, розробленого на підставі рішення 39 (позачергової) сесії 
Коростишівської міської ради 7 скликання №225 від 15.08.2017 року "Про



10

надання дозволу на розроблення топографічних планів, генеральних планів та 
планів зонування сіл Коростишівської міської ради", протоколу №6 
громадських слухань с. Більківці від 05.02.2019 року, протоколу №8 
Житомирської обласної архітектурно-містобудівної ради від 05.12.2019 року, 
дана земельна ділянка відноситься до земель житлової та громадської забудови.

20. Відмовити гр. Тищенко Олені Олександрівні у надані дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовною площею 2,0000 га, яка розташована на території Більківецького 
старостинського округу Коростишівської міської ради для ведення особистого 
селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для ведення особистого 
селянського господарства) (землі сільськогосподарського призначення), з 
метою надання її у власність, у зв’язку з тим, що згідно генерального плану 
с. Більківці, розробленого на підставі рішення 39 (позачергової) сесії 
Коростишівської міської ради 7 скликання №225 від 15.08.2017 року "Про 
надання дозволу на розроблення топографічних планів, генеральних планів та 
планів зонування сіл Коростишівської міської ради", протоколу №6 
громадських слухань с. Більківці від 05.02.2019 року, протоколу №8 
Житомирської обласної архітектурно-містобудівної ради від 05.12.2019 року, 
дана земельна ділянка відноситься до земель житлової та громадської забудови.

21. Відмовити гр. Солтер Валентині Петрівні у надані дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовною площею 2,0000 га, яка розташована на території Більківецького 
старостинського округу Коростишівської міської ради для ведення особистого 
селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для ведення особистого 
селянського господарства) (землі сільськогосподарського призначення), з 
метою надання її у власність, у зв’язку з тим, що згідно генерального плану 
с. Більківці, розробленого на підставі рішення 39 (позачергової) сесії 
Коростишівської міської ради 7 скликання №225 від 15.08.2017 року "Про 
надання дозволу на розроблення топографічних планів, генеральних планів та 
планів зонування сіл Коростишівської міської ради", протоколу №6 
громадських слухань с. Більківці від 05.02.2019 року, протоколу №8 
Житомирської обласної архітектурно-містобудівної ради від 05.12.2019 року, 
дана земельна ділянка відноситься до земель житлової та громадської забудови.

22. Відмовити гр. Новак Наталії Миколаївні у надані дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовною площею 2,0000 га, яка розташована на території Більківецького 
старостинського округу Коростишівської міської ради для ведення особистого 
селянського господарства (код ЕІВЦПЗ - 01.03 для ведення особистого 
селянського господарства) (землі сільськогосподарського призначення), з 
метою надання її у власність, у зв’язку з тим, що згідно генерального плану 
с. Більківці, розробленого на підставі рішення 39 (позачергової) сесії 
Коростишівської міської ради 7 скликання №225 від 15.08.2017 року "Про



11

надання дозволу на розроблення топографічних планів, генеральних планів та 
планів зонування сіл К оро сі: ишівс ь кої міської ради", протоколу №6 
громадських слухань с. Більківці від 05.02.2019 року, протоколу №8 
Житомирської обласної архітектурно-містобудівної ради від 05.12.2019 року, 
дана земельна ділянка відноситься до земель житлової та громадської забудови.

23. Відмовити гр. Самійлик Наталії Сергіївні у надані дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовною площею 2,0000 га, яка розташована на території Більківецького 
старостинського округу Коростишівської міської ради для ведення особистого 
селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для ведення особистого 
селянського господарства) (землі сільськогосподарського призначення), з 
метою надання її у власність, у зв’язку з тим, що згідно генерального плану 
с. Більківці, розробленого на підставі рішення 39 (позачергової) сесії 
Коростишівської міської ради 7 скликання №225 від 15.08.2017 року "Про 
надання дозволу на розроблення топографічних планів, генеральних планів та 
планів зонування сіл Коростиші вської міської ради", протоколу №6 
громадських слухань с. Більківці від 05.02.2019 року, протоколу №8 
Житомирської обласної архітектурно-містобудівної ради від 05.12.2019 року, 
дана земельна ділянка відноситься до земель житлової та громадської забудови.

24. Відмовити гр. Мальчик Людмилі Василівні у надані дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовною площею 2,0000 га, яка розташована на території Більківецького 
старостинського округу Коростишівської міської ради для ведення особистого 
селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для ведення особистого 
селянського господарства) (землі сільськогосподарського призначення), з 
метою надання її у власність, у зв’язку з тим, що згідно генерального плану 
с. Більківці, розробленого на підставі рішення 39 (позачергової) сесії 
Коростишівської міської ради 7 скликання №225 від 15.08.2017 року "Про 
надання дозволу на розроблення топографічних планів, генеральних планів та 
планів зонування сіл Коростишівської міської ради", протоколу №6 
громадських слухань с. Більківці від 05.02.2019 року, протоколу №8 
Житомирської обласної архітектурно-містобудівної ради від 05.12.2019 року, 
дана земельна ділянка відноситься до земель житлової та громадської забудови.

25. Відмовити гр. Скришевській Нілі Григорівні у надані дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовною площею 2,0000 га, яка розташована на території Більківецького 
старостинського округу Коростишівської міської ради для ведення особистого 
селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для ведення особистого 
селянського господарства) (землі сільськогосподарського призначення), з 
метою надання її у власність, у зв’язку з тим, що згідно генерального плану 
с. Більківці, розробленого на підставі рішення 39 (позачергової) сесії 
Коростишівської міської ради 7 скликання №225 від 15.08.2017 року "Про



12

надання дозволу на розроблення топографічних планів, генеральних планів та 
планів зонування сіл Коростишівської міської ради", протоколу №6 
громадських слухань с. Більківці від 05.02.2019 року, протоколу №8 
Житомирської обласної архітектурно-містобудівної ради від 05.12.2019 року, 
дана земельна ділянка відноситься до земель житлової та громадської забудови.

26. Відмовити гр. Вернигор Тамарі Василівні у надані дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовною площею 2,0000 га, яка розташована на території Більківецького 
старостинського округу Коростишівської міської ради для ведення особистого 
селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для ведення особистого 
селянського господарства) (землі сільськогосподарського призначення), з 
метою надання її у власність, у зв’язку з тим, що згідно генерального плану 
с. Більківці, розробленого на підставі рішення 39 (позачергової) сесії 
Коростишівської міської ради 7 скликання №225 від 15.08.2017 року "Про 
надання дозволу на розроблення топографічних планів, генеральних планів та 
планів зонування сіл Коростишівської міської ради", протоколу №6 
громадських слухань с. Більківці від 05.02.2019 року, протоколу №8 
Житомирської обласної архітектурно-містобудівної ради від 05.12.2019 року, 
дана земельна ділянка відноситься до зем:ель житлової та громадської забудови.

27. Відмовити гр. Дорожинець Марії Федорівні у надані дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовною площею 2,0000 га, яка розташована на території Більківецького 
старостинського округу Коростишівської міської ради для ведення особистого 
селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для ведення особистого 
селянського господарства) (землі сільськогосподарського призначення), з 
метою надання її у власність, на підставі п.4 ст. 122 Земельного кодексу 
України.

28. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, еко.юі її та ви корметання природних ресурсів та на
першого заступника міського ича Е.В.

Міський голова І.М.Кохан


